
 

 

 22. IZDEVUMS  22. G. AUGUSTS 
 

 

 

Veselīga ēšana  
 

Labi ēst nozīmē baudīt ēdienu un 
ēst pietiekami daudzveidīgu pārti-
ku, lai jūs saņemtu visas nepiecie-
šamās uzturvielas un uzturētu vese-
līgu svaru. 
 
Nekad nav par vēlu sākt veselīgi 
ēst, un veselīgs uzturs nebūt neno-
zīmē, ka tam jābūt garlaicīgam vai 
dārgam. 
 
Ēst labi nenozīmē atteikties no kā-
diem mazāk veselīgiem ēdieniem, 
kas jums garšo – tas nozīmē tikai 
ēst tos mēreni un līdzsvarotas di-
ētas sastāvā. 
 

Audzēsim! 
 

Nav nozīmes tam, cik mazs varbūt 
ir jūsu dārzs, jo vienmēr ir iespē-
jams audzēt savus dārzeņus un 
augļus, pat uz terases, balkona vai 
palodzes. 
 
Savu augu audzēšanai no sēklām ir 
vairākas priekšrocības. Jums ir pla-
šāka šķirņu izvēle, jo komerciāli 
audzēti stādi parasti ir ierobežoti 
ar dažām populārākajām šķirnēm. 
Tomēr, ja jums nav pašiem savas 
siltumnīcas vai lecekts, tad būs 
vieglāk iegādāties jau gatavus stā-
dus un iegādāties tieši to, kas jums 
vajadzīgs. Dažus augus ir viegli 
audzēt no sēklām: kabaču, zirņu, 
salātu, spinātu, biešu un pupiņu 
sēklas var iesēt tieši podā vai kādā 
citā traukā. 
 
Novietojums 
 
Lielākajai daļai augu trauku novie-
tojums dienvidu pusē nav īsti pie-
mērots, jo tur tiem var būt pārāk 
karsti apstākļi. Tāpēc novietojiet 
traukus dažu pēdu attālumā no 
sienas karstās vietās vai arī atro-
diet gaišas vietas, kur augi atrodas 
saulē vairākas stundas, bet ne vi-
sas dienas garumā, un nodrošiniet, 
lai tiem būtu pietiekami daudz 
ūdens visas dienas laikā. 
 

 

                      
                           LABKLĀJĪBAS  
                     PADOMI  
 
 
Labklājības padomi ietver padomus, 
atbalstu un pārstāvību visos pabal-
stu tiesību aspektos. Radius labklājī-
bas padomu speciālisti (Welfare Ad-
vice Officers) ir gatavi atbalstīt un 
palīdzēt jums jautājumos par: pabal-
stiem, universālo kredītu un budže-
ta plānošanu. 
 

Sazinieties ar mums, ja vēlaties no-
sūtījumu uz mūsu Welfare Advice 
Team. 
 

Piesakiet remontu  
tiešsaistē 
Vai zinājāt, ka nepieciešamo remontu var 
pieteikt tiešsaistē? Mūsu komanda cenšas 
ieplānot remontus 24 stundu laikā. Izman-
tojiet saiti www.tinyurl.com/RadRepairs vai 
sūtiet e-pastu uz: 
responserepairs@radiushousing.org 
Ja nepieciešams steidzams remonts, lūdzu 
zvaniet birojam uz 0330 123 0888 
 

Lai zinātu, kas notiek 
 

Sekojiet mums Facebook, Twitter un In-
stagram @RadiusHousing 
 

 
 

 

Ja vēlaties ar kaut ko padalīties nākamajā biļetenā, runājiet ar savu shēmas koordinatoru, mājokļu speciālistu,   
vai sūtiet mums e-pastu uz tenant.engagement@radiushousing.org 

 
 
  

 

 



 

 
 
 

Radius varoņi 
 
Radius ar prieku var paziņot par to, 
ka tiek atklāta nomināciju uzsākšana 
“Radius varoņu” (Radius Heroes) 
balvām, lai suminātu lieliskus cilvē-
kus un lietas mūsu kopienās, šādās 
kategorijās: 
 
y “Kopienas lepnums” 
y “Veselīga dzīve un mācības” 
y “Labs kaimiņš” 
y “Radošuma balva” 
y “Iedvesmojošs jaunietis” 

 
Kā nominēt: nominējiet kandidātus 
tiešsaistē – vietnē: 
https://www.surveymonkey.co.uk 
/r/RadH22 
 
NOMINĒŠANA TIEK SLĒGTA  
10. AUGUSTĀ 
 
Ja jūs labāk vēlētos saņemt nominā-
cijas veidlapu, sazinieties ar savu 
shēmas koordinatoru vai mājokļu 
speciālistu, sūtiet mums e-pastu uz: 
tenant.engagement@radiushousing. 
org 
vai zvaniet mūsu birojam uz: 
0330 123 0888 
 
Uzvarētāji tiks  
paziņoti mūsu 
 īrnieku  
konferences laikā  
2022. gada 19. septembrī 
 

Atzīmējiet  
datumu! 
 

Šogad, pēc trīs gadu pārtraukuma, 
mēs ar priecīgu satraukumu varam jūs 
informēt, ka atkal notiks mūsu Radius 
īrnieku konference. Konference no-
tikts Glenavon House viesnīcā Kuk-
staunā (Cookstown) pirmdien, 19. 
septembrī.  
Dalībnieku skaits būs ierobežots, tā-
pēc, lūdzu, informējiet par savu inte-
resi šādos veidos: sazinieties ar savu 
shēmas koordinatoru, tiešsaistē vietnē 
https://www.surveymonkey.co.uk/ 
r/Q8DBXZR 
vai arī sūtiet e-pastu uz 
tenant.engagement@radiushousing. 
org 
Uzvarētāji visās kategorijās, tai skaitā 
kategorijā “Vissakoptākais dārzs”, tiks 
paziņoti konferences laikā. 
 

Korporatīvais plāns 
 

Otrā stratēģiskā tēma mūsu korporatī-
vajā plānā ir “Lieliskās vietas”. Mēs 
plānojam investēt līdz 150 miljoniem 
mārciņu turpmāko piecu gadu laikā 
visos mūsu īpašumos. Mēs celsim 
enerģiju taupošas mājas un turpināsim 
ieviest modernās celtniecības meto-
des. Tiks īstenota arī liela programma 
mitruma novēršanai un reģenerācijai, 
kas ļaus modernizēt mūsu vecāko mā-
jokļu fondu. 
 

1. prioritāte: Sākt būvēt 1500 jaunas 
ilgtspējīgas mājas 
2. prioritāte: Pāreja uz nulles līmeņa 
izmešu tehnoloģijām 
3. prioritāte: Modernās celtniecības 
metodes EPC-A un NZEB 
4. prioritāte: 150 miljoni mārciņu tiks 
investēti esošajās mājās. 

Kas notiek 
 
Mūsu nākamā reģionālā paneļa sē-
de notiks ceturtdien, 25. augustā, 
pulksten 11:00. Tā būs mūsu pirmā 
“hibrīdsēde”, kurā dalībnieki varēs 
piedalīties personīgi “Holivudas” 
sēžu zālē (Holywood Board Room) 
vai arī virtuāli, izmantojot “Zoom”. 
Vietas “Holivudas” sēžu zālē ir iero-
bežotas, un tās tiks tiem, kas pirmie 
pieteiksies.  
Tāpēc rezervējiet savu vietu jau ta-
gad, sazinoties ar Īrnieku iesaistīša-
nas grupu (Tenant Engagement Te-
am). 
Šī ir iespēja īrniekiem piedalīties, lai 
tiktos ar sava reģiona mājokļu pār-
valdnieku un aktīvu darbiniekiem, 
kuri varēs atbildēt uz jūsu jautāju-
miem. Ja jūs vēlaties uzzināt vairāk 
par to, kā sadarboties ar Īrnieku ie-
saistīšanas grupu un kļūt par reģi-
onālā paneļa locekli, sazinieties ar 
Īrnieku iesaistīšanas grupu. 
 

 
“ŠODIEN 
JUMS  IR IESPĒJA 
CELT TĀDU RĪTDIENU, 
KĀDU JŪS  
VĒLATIES.” 
 
                 - Ken Poirot 
 

 

Birojs slēgts 
 
Atgādinām, ka mūsu birojs būs 
slēgts pirmdien, 29. augustā, sakarā 
ar bankas brīvdienu. 

 

Ja vajadzīgs ārkārtas remonts laikā, kad mūsu birojs ir slēgts, zvaniet mums uz 02890 42 10 10 
 

 

  

 


